

**Kommunstyrelsen**  
**Planeringsenheten****Remiss - Namnsättning av två vägar i Ilända**

Dnr: KS24/147

Boende i norra delen av adressområdet Ilända bryggväg har inkommit med information om att det förekommer frekventa felkörningar i området. Det har också inträffat incidenter där blåljusverksamhet har kört fel.

Det finns i dagsläget två infarter från Björkviksvägen till adressområdet Ilända bryggväg (se karta nedan). Avsaknad av en logisk förbindelse mellan den norra och södra delen av adressområdet gör att många trafikanter har svårt att hitta till rätt adress. Med anledning av detta görs bedömningen att det är lämpligt att ta fram nya vägnamn för en del av Ilända bryggväg. En namnändring av den södra delen av Ilända bryggväg innebär färre adressändringar än om namnändringen skulle ske på den norra delen. Därför görs bedömningen att det är mer lämpligt att byta namn på den södra delen av adressområdet.



*Karta över adressområdet Ilända bryggväg.*

Det pågår ett arbete med ny detaljplan i området och i normalfallet skulle namnsättningen av vägarna göras efter att planen vinner laga kraft. Med anledning av de problem med

**Kommunstyrelsen**  
**Planeringsenheten**

felkörningar som har förekommit på platsen så görs dock bedömningen att det redan nu behövs nya namn för delar av adressområdet Ilända bryggväg.

De föreslagna namnen skickas här på remiss till er för synpunkter. Namnen som föreslås är "Ilända varvsväg" och "Skrivarhusvägen".



*Karta över området med föreslagna vägnamn.*

Det föreslagna namnet Ilända varvsväg är kopplat till trakten Ilända samt till verksamheten som bedrivs i området. Namnändringen kommer att leda till adressändringar inom fastigheterna Prästnibbla 6:16, Ilända 1:8 och Ilända 1:6.

Det föreslagna namnet Skrivarhusvägen leder till trakten Skrivarhuset. Det nya namnet kommer att leda till adressändringar inom fastigheten Ilända 1:6. Det nya vägnamnet kommer i dagsläget inte att påverka adresserna som ligger inom fastigheten Skrivarhuset 1:1.

Remissvar skickas till [geodata@ekero.se](mailto:geodata@ekero.se) senast **2024-06-29**.

---

Maria Grum  
Kartingenjör  
Planeringsenheten

**Kommunstyrelsen**  
**Planeringsenheten****Sändlista**

Kultur- och fritidsnämnden  
Lantmäteriets ornamnsfunktion